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10000  SERVICIOS PERSONALES 26,180,617.07 1,845,698.85 29,768,682.6831,614,381.53

5,610,000.00 306,000.00 5,844,000.00Dietas 6,150,000.00

16,746,488.34 1,371,116.40 16,704,703.46Sueldos Básicos 18,075,819.86

1,477,407.84 0.00 1,477,407.84Decimotercer Mes 1,477,407.84

1,475,241.17 0.00 1,475,241.17Decimocuarto Mes 1,475,241.17

766,479.72 0.00 866,479.72Complementos 866,479.72

100,000.00 168,582.45 3,395,850.49Beneficios 3,564,432.94

5,000.00 0.00 5,000.00Horas Extraordinarias 5,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 36,400,552.51 3,324,189.89 38,776,769.4542,100,959.34

425,000.00 0.00 425,000.00Viáticos al Exterior 425,000.00

3,164,432.94 29,065.00 170,935.00Viáticos Nacionales 200,000.00

500,000.00 106,994.29 793,005.71Suministro de Energía 
Eléctrica

900,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

100,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 35,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

250,000.00

336,000.00 2,700.00 333,300.00Servicios Jurídicos 336,000.00

105,000.00 0.00 105,000.00Servicios de Capacitación 105,000.00
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80,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Primas y Gastos de Seguro 31,000.00

50,000.00 7,715.00 42,285.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Publicidad y Propaganda 100,000.00

107,000.00 12,150.00 94,850.00Servicio de Internet 107,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

150,000.00 0.00 230,000.00Ceremonial y Protocolo 230,000.00

30,792,119.57 3,165,565.60 35,811,393.74Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

38,976,959.34

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,074,276.42 225,188.19 2,436,619.232,661,807.42

150,276.42 0.00 250,276.42Productos Alimenticios y 
Bebídas

250,276.42

200,000.00 0.00 200,000.00Productos de Papel y Cartón 200,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Llantas y Cámaras de Aire 180,000.00

400,000.00 89,334.70 310,665.30Gasolina 400,000.00

600,000.00 119,645.70 780,354.30Diésel 900,000.00

100,000.00 0.00 128,537.71Aceites y Grasas Lubricantes 128,537.71

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

80,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

180,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00
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154,000.00 16,207.79 296,785.50Repuestos y Accesorios 312,993.29

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,747,762.05 1,522,464.44 15,096,121.2116,618,585.65

178,540.68 10,000.00 168,540.68Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

178,540.68

7,197,734.84 615,077.14 11,059,419.55Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

11,674,496.69

3,755,819.87 778,387.30 3,371,494.32Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,149,881.62

615,666.66 119,000.00 496,666.66Ayuda Social a Personas 615,666.66

40000  BIENES CAPITALIZABLES 24,830,057.42 865,543.12 28,930,708.0729,796,251.19

1,500,000.00 299,920.00 1,200,080.00Muebles y Equipos 
Educacionales

1,500,000.00

7,008,905.23 288,573.52 10,903,441.96Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

11,192,015.48

15,481,152.19 277,049.60 15,805,513.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

16,082,563.31

240,000.00 0.00 240,000.00Equipos Varios de Oficina 240,000.00

300,000.00 0.00 390,838.20Equipos para Computación 390,838.20

300,000.00 0.00 390,834.20Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

390,834.20

101,233,265.47 7,783,084.49 115,008,900.64Total: 122,791,985.13
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